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Förslag till beslut 

1. Motionen anses besvarad.  

 

 

Utvecklingsförvaltningen 

 

 

 

 

Britt-Marie Lundberg Björk Karin Sundström 

Förvaltningschef  Utredare  

Beskrivning av ärendet 

Miljöpartiet de gröna har lämnat in en motion om att utreda 

utvecklingspotentialen för kultursatsningar i Tyresö. Miljöpartiet vill att Tyresö 

kommun också satsar på att kulturen blir en samlande kraft för lokal utveckling, 

inspirerar till nya kulturprojekt, skapar nya jobb och sätter Tyresö på kartan för 

kultur- och upplevelse- Sverige.  
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Miljöpartiet föreslår kommunfullmäktige: 

 

-Att besluta att uppdra till kommunstyrelsens förvaltning att tillsammans med 

kulturförvaltningen utreda förutsättningarna för att Tyresö ska bli en 

kulturkommun enligt ovanstående.  

 

-Att  återkomma med förslag till hur detta ska kunna organiseras på ett bra sätt 

som berikar Tyresö som kulturkommun för oss som bor här, skapar nya jobb 

och sätter Tyresö på kulturkartan. 

 

Förvaltningens bedömning 

Det kan konstateras att det är mycket på gång inom kulturområdet just nu i 

Tyresö kommun.  

 

Kultur- fritidsnämnden har lämnat synpunkter på det förslag kommunstyrelsen 

remitterade avseende lokalisering och utformning av multihus för nytt 

gymnasium, nya lokaler för vuxenutbildningen, nytt bibliotek samt eventuella 

övriga samhällsfunktioner. Multihuset ska innehålla nya lokaler för bibliotek och 

konsthall samt konsert- och teaterlokal. I kommunplanen anges att 

kommunstyrelsen får i uppdrag att planera och projektera för etablering av ett 

kultur- och kunskapscenter i centrumnära läge, som bl.a. ska innehålla bibliotek, 

konsthall, café samt eventuellt konserthall. Detta blir ett viktigt tillskott till 

kulturlivet och utökade möjligheter för kulturverksamhet.  

 

Då arrendatorn valt att avslutat arrendet på Uddby gård pågår ett arbete med att 

se hur denna kulturhistoriskt viktiga miljö kan bevaras och utvecklas. Kultur- 

och fritidsnämnden beslutade den 19 augusti 2015 om att utlysa ett nytt arrende 

av Uddby gård. 
 
Utvecklingsförvaltningen har utrett förutsättningarna för att starta El Sistema 
eller liknande verksamhet i Tyresö. 
 

Exempel på nya kulturprojekt som genomförts är kultur i höstmörkret med 

Konstrundan. I februari 2016 kommer en musikvecka att genomföras med 

kvälls- och lunchkonserter på Forellscenen.  
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I SCB:s medborgarundersökning höstterminen 2014 är nöjd-medborgarindex 60 

för området kultur. Det är något under medel jämfört med de deltagande 129 

kommunerna, men en ökning sedan föregående år.  

 

Kvalitetsenheten i Tyresö kommun har genomfört en granskning av 

information om tjänster och service till medborgarna avseende det kulturutbud 

som finns idag. Granskningen konstaterade att kulturenheten använder många 

kanaler för information, men att vissa kanaler kan marknadsföras mer, 

kulturenheten kan följa upp hur målgruppen nås samt hur olika målgrupper 

upplever informationen.    

 

Flera av de frågor som tas upp i motionen ingår inte i kultur- och 

fritidsnämndens ansvarsområden utan måste lösas gemensamt med 

kommunstyrelsen.  

 

Mot bakgrund av ovanstående anses motionen besvarad utifrån kultur- och 

fritidsnämndens ansvarsområde.  


